
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis 

2022-07-21 

  

Posėdžio vieta: Posėdis vyks vaizdo konferencijos būdu 

Posėdžio pradžia: 15 val. 

Posėdžio organizavimo tvarka – Žodinė procedūra  
 

DARBOTVARKĖ 

 

Utenos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas 

Nikolajus Gusevas 

Eil. 

Nr. 

Pranešimo 

trukmė 

Darbotvarkės klausimas ir pranešėjas 

1. 1500–1505 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo.  

Nikolajus Gusevas, Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininkas. 

2. 1505–1515 

 

Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2013 metų spalio 15 d. sprendimo Nr. 
51/7S-88 ,,Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano 
patvirtinimo“  pakeitimo.  

Romualda Zapolskienė, Utenos regiono plėtros tarybos administracijos 

ekspertė.  

3. 1515–1530 Dėl Valstybinės kultūros paveldo komisijos bendradarbiavimo galimybių 
tobulinant kultūros paveldo apsaugą bei gerinant kultūros paveldo objektų 
būklę regione.  

Doc. dr. Vaidutė Ščiglienė, Valstybinės kultūros paveldo komisijos 

pirmininkė.  

4.  1530–1535 Dėl kitų klausimų.   

N. Gusevas. 

5. 1535–1540 Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio.  

N. Gusevas. 


